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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/5 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای خسرو خســرونژاد کدملی 0053677269 به سمت 
بازرس اصلی و آقای پرویز رضائی کدملی 0073302902 
به ســمت بازرس علی البــدل برای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

تعیین شد.
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی 

به 29 اسفند 1394 مورد تصویب قرار گرفت.
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب 
شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت پلی اتیلن مشبک فر فیلم 
سهامی خاص به شماره ثبت 237132 

و شناسه ملی 10102780240

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایان عبدالحسین بیدآبادی ک.م 0043821121 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ک.م 0041638158 
به ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحســین 
ذوالفقــاری طهرانی ک.م 0043216031 به ســمت نایب 

رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک، ســفته، 
بــرات و قراردادها با امضای دو نفر از ســه نفر آقایان اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات 
غیرتعهــدآور بــا امضای مدیرعامل و یا هــر یک از اعضای 

هیئت مدیره معتبر است.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی ســالیانه مورخ 
ذیــل  تصمیمــات   1395/3/6

اتخاذ شد:
عملکــرد مدیر تصفیه منتهی به 

سال 1394 به تصویب رسید.
این مســتند تصمیمات  با ثبت 
و صورت های  ترازنامــه  تصویب 
مالی تصفیه انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک 
و  ثبت  مرقوم  شخصیت حقوقی 
در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مدیریت سرمایه رضا 

سهامی خاص به شماره ثبت 
120276 و شناسه ملی 

10101638165

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

 پیرو آگهی شــماره 91/224428 
و   1391/11/17 مــورخ 
آگهی هــای مکانیــزه به شــماره 
 139230400901018230
شــماره  و   92/11/27 مــورخ 
 139330400901115734
شــماره  و   93/12/3 مــورخ 
 139330400901115739
مورخ 93/12/3 نام صحیح شرکت، 
مهندسی سیتل ترونیکس می باشد 

که بدین وسیله اصلاح می گردد.
بــا ثبت ایــن مســتند تصمیمات 
تکمیلــی  آگهــی  درخواســت 
)اصلاحی( انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  متقاضــی در ســوابق 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی 
سیتل ترونیکس سهامی خاص  

به شماره ثبت 30352  و 
شناسه ملی 10100758053

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

گسترش زندگی شهری و آپارتمان نشینی 
و همچنین هجوم سرسام آور رسانه های جدید 
به جامعه امــروز ایران، تغییراتی را در نحوه 
تفریحات و همچنین تربیت کودکان و نوجوانان 

ایجاد کرده است.
 کودکان و نوجوانان نسل های قبل، بیشتر 
اوقات فراغت خود را به صورت دسته جمعی 
و در فضای باز و انجــام بازی های پرتحرک 
می گذراندند. اما ایــن روزها بچه های ما، به 
ویژه در شــهرها اغلب اوقات فراغت خود را 
بازی های  تلویزیون،  می کنند.  پر  رسانه ها  با 
رایانه ای، نرم افزارهای تلفن همراه و شبکه های 
اجتماعی، همراهان اصلی  نسل نوین جامعه ما 

هستند.
 همچنین درگذشته، منابع تربیتی بچه ها به 
پدر و مادر و معلم های مدرسه، مکتب خانه و حوزه 

علمیه محدود می شد. 
اما در دنیای امروز، رســانه ها نقش موثری بر 
تربیت و شــکل دهی ذهنیت کودکان و نوجوانان 
دارند. این مســائل باعث شده تا تربیت فرزند در 
ایــن زمانه، به موضوعی پیچیده و حســاس تر از 
زمان های گذشته تبدیل شود. به ویژه اینکه آنچه 
جریان جنگ نرم علیه کشور و فرهنگ ما خوانده 
می شــود، از طریق همین رسانه ها، فرزندان ما را 

هدف قرار داده است. 
جنگ فرهنگی علیه کودکان با پویانمایی

انیمیشن یکی از رسانه های جدید است که از 
یک بازی و سرگرمی کودکانه فراتر رفته و به عنوان 
ابزار کارآمد ترسیم جهان بینی و مفاهیم ایدئولوژیک 

و همچنین سبک زندگی استفاده می شود. 
شکل و شــمایل فانتزیک و توانایی مجذوب 
کردن ذهن و روح مخاطب و همچنین امکان خلق 
تصاویــر و صحنه هایی که توســط فیلم نمی توان 
ساخت، انیمیشن را به رسانه ای قدرتمند و تأثیرگذار 
برای بیان و انتشــار ایده ها و افــکار تبدیل کرده 
اســت. همین ویژگی ها سبب شده تا دستگاه های 
ایدئولوژیــک حاکم بر جهان نهایت اســتفاده را از 
انیمیشن ببرند. تا آنجا که هر سال، ده ها انیمیشن 
با لایه های محتوایی خاص و جهت دار در هالیوود 
ساخته می شود. انیمیشن هایی که هم به ذهنیت 
مخاطب جهت می دهند و هم به آموزش ســبک 

زندگی می پردازند. 
اهمیت انیمیشــن برای غرب تا حدی اســت 
که در مراســم اسکار، هر ســال علاوه بر جوایزی 
که به فیلم ها و بازیگران اعطا می شــود، یک جایزه 
هم به بهترین انیمیشن سال از نگاه آکادمی اسکار 

می دهند. 
کارشناســان فرهنگی معتقدند طی سال های 
اخیــر و با طلایه داری نســل جــوان هنرمندان 
انقلابی، عرصه پویانمایی ما پیشــرفت چشم گیر 
و خارق العاده ای کرده است. آثاری مثل »شاهزاده 
روم«، »فهرســت مقدس«، »نبــرد خلیج فارس«، 
»ناسور« و ... نمونه هایی از توانمندی شگفت انگیز 

هنرمندان ما در این زمینه هستند. 
اما همچنان هم بازار پویانمایی و به طور کلی 

نگاهی به تأثیر جریان های رسانه ای بر سبک زندگی - بخش دوم

آموزگارهای نوین سبک زندگی
در د نیای تخیل و پویانمایی 

و  نویســنده  میرکیانــی،  محمــد 
ما  نوجــوان:  و  کودک  برنامه ســاز 
تولیدات  در  بــا هوشــمندی،  باید 
فرهنگــی و هنری و بــه ویژه برای 
کودکان و نوجوانان، ســبک زندگی 
اســلامی و ایرانــی را تعریف کنیم.

محصولات ســرگرم کننده برای نونهالان ایرانی، در 
تصرف محصولات خارجی است. هنوز هم فرزندان ما، 
بیشتر اوقات فراغت خود را با انیمیشن ها، فیلم ها و 
بازی های رایانه ای غربی سپری می کنند. یعنی دقیقا 
همان محصولاتی که ســازمان های رسانه ای غرب، 
برنامه ریزی و ســرمایه گذاری گسترده ای روی آنها 
می کنند. به طور طبیعی، وقتی یک دولت در حوزه ای 
خاص ســرمایه گذاری می کند، بــه دنبال اهداف 
سیاســی و اقتصادی بلندمدت و استراتژیک است. 
نکته مهم این است که بخش اعظم شخصیت افراد 
در ســنین کودکی شکل می گیرد و مخاطب اصلی 
این آثار نیز کودکان و نوجوانان هستند. بنابراین، همه 
محصولات فرهنگی و رسانه ای که فرزندان ما با آنها 
سر و کار دارند، به طور مستقیم در حال شکل دهی 

شخصیت، هویت و اخلاق آنها هستند.

القای سبک زندگی غربی به کودکان
 توسط رسانه ها

محمد میرکیانی، نویسنده و برنامه ساز کودک 
و نوجوان، در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »دولت ها در همه جای جهان، به ویژه در 
کشورهای قدرت طلب، برای نیل به اهداف مهم و 
بــزرگ ابتدا تلاش می کنند تا نگرش مردم خود را 
مطابق همان اهداف تغییر دهند و برای این منظور، 
سبک زندگی خاصی تعریف و به مردم القا می شود. 
ســبک زندگی مقوله ای است که در عین سادگی، 
بســیار پیچیده است. چون سبک زندگی یا روش 
زندگــی، تعیین کننده همه دلبســتگی ها، اهداف 

و علاقه مندی های ما در زندگی اســت. معماری، 
چیدمان منزل، نحوه سخن گفتن، تغذیه، تفریحات، 
فعالیت اقتصادی و ... همه از عناصر سبک زندگی 

هستند.«
وی تصریح می کند: »اما نکته مهم این است که 
آموزش سبک زندگی در کودکی انجام می شود. به 
همین دلیل هم عمده محصولات فرهنگی غربی به 
ویژه برای مخاطب خردسال، براساس سبک زندگی 
تولید می شوند، حتی محصولاتی که ما فکر می کنیم 
که محتوای اخلاقی مثبتی در آنها هست همچنین 
رویکردی دارند. به طور مثال، وقتی یک کودک به 
تماشای پویانمایی یا فیلم تولید شده توسط کشور 
دیگری می نشــیند، به طور ناخودآگاه تحت تأثیر 
داســتان، فضا و قهرمانان آن اثر قرار می گیرد. این 
کودک وقتی بزرگ می شــود به آن کشور، تاریخ و 
محصولات صنعتی آن علاقه مند می شود و در یک 
کلام، تحت تأثیر فرهنگ آن کشور قرار می گیرد. این 
یعنی انتقال سبک زندگی و این جریانی است که به 
طور آشکار در آثار پویانمایی و فیلم های سینمایی 

غربی اتفاق می افتد.«
نویســنده رمان »تن تن و ســندباد« درباره 
اهمیت ســبک زندگی هم معتقد است: »تعریف و 
ارزش سبک زندگی برای ما این است که هزینه ها 
را کاهش می دهد و بهره وری را بالا می برد و کمک 

می کند تا به اهدافمان، سهل تر و زودتر دست یابیم. 
گسترش سبک زندگی اسلامی و ایرانی بین مردم 
ما نتیجه اش این خواهد شــد که فرهنگ، نگرش 
و دیدگاه کشــورمان در دنیا بهتر شــناخته شود. 
همچنین سبک زندگی، تأثیر مستقیمی بر حوزه 
اقتدار و امنیت یک کشــور در داخل و خارج از آن 
کشور دارد. اگر ما سبک زندگی خودمان را داشته 
باشیم، باعث تقویت ایستادگی و مقاومت و افزایش 
شناخت ما در دنیا می شود و باعث می شود که سایر 
ملت های جهان نیز روی ذخایر و داشته های فرهنگی 

ما بیشتر حساب کنند.«
وی می افزاید: »غربی ها و به ویژه آمریکایی ها 
ســرمایه گذاری عمده ای در زمینه ترویج ســبک 
زندگی از طریق آثار هنری می کنند. اما در خیلی 
از این آثار، ســبک زندگی پنهان اســت. به عنوان 
مثال، در بســیاری از فیلم های پلیسی آمریکایی 
می بینیم که تمام فضاها زیبا و پرجاذبه هســتند. 
بسیاری از ماجراهایی که در این گونه فیلم ها اتفاق 
می افتــد، بهانه ای برای معرفی و نمایش اقتدار آن 

کشور هستند.«
این نویسنده در ادامه اظهار می کند: »آموزش 
سبک زندگی، بخش جدایی ناپذیر تولیدات فرهنگی 
و هنری برای کودکان و نوجوانان اســت. در تمام 
ایــن آثار، همــه عناصر و اجزای ســبک زندگی 

تعریف می شــود. حتی رنگ، نور، قاب بندی و همه 
جذابیت های آثار نیز بر اساس القای نوع خاصی از 
سبک زندگی شــکل می گیرند و همه در خدمت 
هدف اصلی، یعنی ترسیم سبک زندگی هستند.«

مصداق های سبک زندگی 
در انیمیشن های آمریکایی 

بهتــر اســت بــرای درک عمیق تــر تأثیــر 
انیمیشن های آمریکایی روی ذهن و روان و سبک 
زندگی فرزندانمان، چند مصداق مشخص و گویا را 

بررسی کنیم.
ســعید مستغاثی، نویســنده و منتقد سینما 
در گفت وگو با گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید: 
»عموم انیمیشــن های هالیوودی، دارای سه محور 
محتوایی هســتند؛ محور اول آنها آموزش سبک 
زندگی است، محور دوم القای اعتقادات شرک آمیز 
و محور سوم، انتقال فرهنگ و ارزش های شهروند 

مطلوب آمریکاست.
 دکتر ریک آلتمن، استاد دانشگاه پرینستون 
آمریکا در کتاب »ســینمای موزیکال« نوشته که 
هالیوود در 100 ســال اخیر، فرهنگ آمریکایی را 
در داخل و خارج از مرزهای این کشور جا انداخته 
است. براساس نوشــته این نظریه پرداز آمریکایی، 
این فیلم ها عناصر مختلف سبک زندگی آمریکایی 
مثل عاشق شدن، نوع لباس پوشیدن، آرایش، نحوه 

زندگی آمریکایی آموزش داده می شــود. این اثر 
طولانی ترین پویانمایی تاریخ محســوب می شود 
که تاکنون 600 قسمت آن تولید شده است. نکته 
جالب این است که 16 سال قبل در این پویانمایی 
ریاست جمهوری ترامپ در آمریکا پیش بینی شده 
بود! در »داستان اسباب بازی ها« قهرمان داستان 
یک گاوچران است و در قسمت دوم این کارتون، 
گاوچرانی به عنوان یک آرزو از ســوی کاراکترها 
مطرح می شود. در انیمیشن »شِرِک« شاخص هایی 
چــون روابط باز، موســیقی راک و جاز غربی در 
دنیای حیوانات، به کودکان آموزش داده می شود. 
نکته قابل تأمل در این باره این اســت که جوزف 

نای، نظریه پرداز مشهور آمریکایی در کتاب »قدرت 
نرم« موســیقی جاز را یکــی از نمادهای فرهنگ 
و قــدرت آمریکا در جهــان معرفی می کند. حتی 
برگزاری مراسم عروسی به سبک آمریکایی در این 
کارتون به بچه ها آموزش داده می شود. در پویانمایی 
» ماداگاسکار« هم در قالب آرزوی بازگشت حیوانات 
به باغ وحش، اســتعمار غربی توجیه و موجه جلوه 
داده  می شــود. به طور کلی، در همه انیمیشن های 
آمریکایی، نشانه های سبک زندگی به طور آشکار به 

خردسالان و بزرگسالان القاء می شود.«
چه باید کرد؟

هر گاه درباره تهدیدها و خطرات یک جریان 
صحبت می شود، باید به راه ها و روش های مقابله با 

آنها نیز پرداخت. 
سؤال اساسی در زمینه موضوع مد نظر ما این 
اســت که چگونه می توان سبک زندگی اسلامی و 
ایرانی را در فضای فرهنگی و رسانه ای به کودکان 

و نوجوانان آموزش داد؟
محمد میرکیانی در این باره به گزارشگر کیهان 
می گوید: »ما باید با هوشمندی، در تولیدات فرهنگی 
و هنری و به ویژه برای کودکان و نوجوانان، سبک 
زندگی اسلامی و ایرانی را تعریف کنیم. افرادی که 
می خواهند این کار را انجام دهند، ابتدا خودشــان 
باید به این نوع ســبک زندگی باور داشــته باشند 
و بعد عناصر موثری که ســبک زندگی اسلامی و 
ایرانی را تشکیل می دهند را شناسایی و در آثار خود 
لحاظ کنند. به طور مثال در یک فیلم یا انیمیشن، 
نمایش داده شــود که یک کودک، وقتی به خانه 
وارد می شود، به همه سلام می کند. یا در یک فیلم 
پرماجرا نمایش دهیم که یک کودک یا یک نوجوان 
موقع تعقیب و گریز، وقتی به فرد بزرگ تر از خودش 
برخــورد می کند یا تنه می زنــد، از او عذرخواهی 
کند. البته هیچ یک از اینها نباید تصنعی باشــند. 
باید تمهیداتی به کار گرفته شود که مطرح شدن 
این رفتارها در آثار مختلف، با گذشت زمان، باعث 
شــوند که مخاطب تحت تأثیر آنها شرطی شوند و 
براساس جریان سیال ذهن از مفاهیم مطرح شده در 
این آثار، تأثیرپذیرند.«نویسنده کتاب »قصه ما مثل 
شد« می افزاید: »در زمینه گفت وگو و دیالوگ آثار 
هم باید نوعی ادبیات و گفتار انتخاب شود که رنگ 
و بوی ایرانی و اســلامی دارد. ضرب المثل ها القاگر 
نوعی از ســبک زندگی هستند، چون نام و نشان و 
نشانه های فرهنگی ما را دارند. غالب ضرب المثل ها 
تحت تأثیر باورهــای دینی قرار دارند و در نتیجه 
سبک زندگی گذشتگان ما به وجود آمده اند. تعریف 
و ترسیم این ضرب المثل ها و ریشه های شکل گیری 
آنها و همچنین ایجاد دلبستگی و علاقه نسبت به 
آنها برای بچه ها می تواند در ترویج ســبک زندگی 
غنی به فرزندان ما کمک کند. به والدین هم توصیه 
می شود که آن دسته از ضرب المثل ها و حکایت های 
عامیانه که برای بچه ها قابل هضم هستند را برای 
فرزندان خود تعریف کنند. این باعث می شــود که 
عــلاوه بر اینکه زبان گفتاری ما هویت پیدا کند و 
زیباتر شــود، از نظر اخلاق و منش نیز فرزندان ما 

سالم و با اخلاق بار بیایند.«

حرف زدن و... را به مردم القاء می کنند. این مسئله 
در انیمیشن ها پررنگ تر است. به طور مثال، ویلیام 
ایندیک نویسنده کتاب »سینما و روح بشر« چند 
ســال قبل در واکنش به اعتراض کلیسای واتیکان 
به مضمون شــرک آمیز مجموعه فیلم های »هری 
پاتر« گفته بود که تمام کارتون های کمپانی دیزنی 
از گذشته تاکنون، شرک آمیز بودند و هستند. به نظر 
این نویسنده آمریکایی، کارتون هایی مثل پینوکیو، 
سیندرلا، زیبای خفته، هفت کوتوله، دیو و دلبر و... 
همــواره جادوگرها و دیو و جن و پری را جایگزین 

خدا کرده اند.«
کارگــردان مجموعــه »راز آرماگــدون« به 
دیگر مصادیق ترویج ســبک زندگی آمریکایی در 
انیمیشــن های هالیوودی، این گونه اشاره می کند: 
»در انیمیشن »سیپســون ها« همه عناصر شیوه 

معتقدند  فرهنگی  کارشناسان   
طی سال های اخیر و با طلایه داری 
انقلابی،  هنرمندان  جوان  نسل 
عرصه پویانمایی ما پیشــرفت 
چشم گیر و خارق العاده ای کرده 
»شاهزاده  مثل  آثاری  اســت. 
مقــدس«،  »فهرســت  روم«، 
»نبرد خلیج فارس«، »ناســور« 
توانمندی  از  نمونه هایــی   ... و 
هنرمنــدان  شــگفت انگیز 
هســتند. زمینه  ایــن  در  ما 

منتقد  و  نویســنده  مســتغاثی،  سعید   
هالیوودی،  انیمیشــن های  عموم  سینما: 
دارای ســه محــور محتوایی هســتند؛ 
محــور اول آنها آموزش ســبک زندگی 
اعتقادات  القــای  دوم  محــور  اســت، 
و  فرهنگ  انتقال  محور سوم  و  شرک آمیز 
ارزش های شــهروند مطلوب آمریکاست.

آگهی تملک )نوبت اول(
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به استناد لایحه قانونی »نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای 
برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت« مصوب 1358/11/17 شــورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران، قصد خرید 
و تملک حدود 300 هکتار از اراضی و املاک روستاهای حمامک بالا، کبود گنبد، حصار امیر و ده امام واقع در نواحی 
شــرق، جنوب شرقی و جنوب و جنوب غربی منطقه پارچین را مطابق موقعیت مشخص شده در نقشه ذیل این آگهی 

دارد.
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